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Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Residential Plot
0
0

0 m?

1908 m?

340 000 €
~ 8 231 400 K¢

R5118985

Na nadherném misté! Zalozené méstské pozemky v prestizni
oblasti Elviria, v blizkosti dalnice a jen par metrl od nejlepsich
plazi ve vychodni ¢asti Marbella. Stavebni pozemek pro vystavbu
samostatného rodinného domu s prostornosti do 280 m2.
Céstecny vyhled na mofe. 20 minut od centra Malaga letisté a 7

minut od Marbella.




